
Bełchatów, dnia 07.05.2024 r. 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 
Znak sprawy: Obsługa linii sortowniczej w zakresie utrzymania czystości oraz wydzielania frakcji 
surowcowych z odpadów i balastu posortowniczego na terenie Z/I Gotartów / 2024 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena netto                                                                                  

[zł] 
Cena brutto                                                                                                

[zł] 

1.  
RECTUS Krzysztof Janczura                                   
ul. Przysiółek Wawrzyńcowski 10, 46-280 Jasienie 

5 845 694,22 7 190 203,89 

2.  

Konsorcjum firm:                                                                                       
Outworking S. A.   
ul. M. Langiewicza 2/10, 61-502 Poznań                                                              
GTC.SPV1 Sp. z o. o. 

ul. M. Langiewicza 2/10, 61-502 Poznań                                                               
GTC.SPV4 Sp. z o. o. 

ul. M. Langiewicza 2/10, 61-502 Poznań                                                               
Outworking Global Sp. z o.o. 
ul. Brzozowa 5/7, 93-101 Łódź 

6 333 855,24 7 790 179,62 

 

 

 


